
HS Reusstal & agilitysports 17.2.08


Rangliste agilitysports run Large 2

Richter:
 Hans Neuhauser


Länge:
 130
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 39  (1.25)


Geschw.: 
 3.33 m/s
 Maximalzeit: 
 58


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 102
 6404
 Hoesli Dieter
 KV Aarau und 
 2
 31.18
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Yuma
 Australian 
 4.17


2
 124
 3400
 Domínguez Nuria
 ATN Jolly Tatz
 2
 31.35
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lucky du 
 Border Collie
 4.15


3
 96
 6420
 Wirtensohn Elsbeth
 HS Chläggi
 2
 32.36
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Indi
 Border Collie
 4.02


4
 120
 5952
 Landolt Marion
 i-d-s Race -Team
 2
 34.51
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Tequila
 Mischling
 3.77


5
 98
 4269
 Watermann Dieter
 HS Bassersdorf
 2
 35.83
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Zita
 Appenzeller X
 3.63


6
 110
 5800
 Habermacher Beat
 IDS Race Team
 2
 36.21
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Ambra
 Grosspudel
 3.59


7
 122
 3344
 Leu Brigitte
 AT Wetzikon
 2
 36.69
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Danger
 Australian 
 3.54


8
 105
 5116
 Angst Andrea
 at lupus limmattal
 2
 41.90
 0
 0
 2.90
 2.90
 v  
Aria
 Dalmatiner
 3.10


9
 134
 6709
 Windisch-Membrez Céline
 AT High Flyers
 2
 30.55
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Laika
 Mischling
 4.26


10
 106
 7220
 Zaugg Ruedi
 SKBS
 2
 31.87
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Magic Moon 
 Malinois
 4.08


11
 112
 6787
 Hohler Sepp
 ATW Fräsy Dogs
 2
 31.91
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Aisha
 Pinscher Mix
 4.07


12
 142
 6489
 Schwager Michael
 ATE Microdogs
 2
 32.56
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Daven
 Border Collie
 3.99


13
 129
 6714
 Frey Michel
 ATL Skilly Dogs
 2
 32.58
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Allright
 Australian Kelpie
 3.99


14
 143
 4982
 Badertscher Esther
 SKBS
 2
 33.61
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Carinia
 Malinois
 3.87


15
 103
 6482
 Binder Eve
 ATE Microdogs
 2
 34.26
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Finn
 Border Collie
 3.79


16
 137
 7002
 Bornhauser Daniel
 ids - Race Team
 2
 34.33
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Nikita
 Schäfer Mix
 3.79


17
 127
 6804
 Bättig Barbara
 KG Surental
 2
 34.39
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Maira
 Bodercolie
 3.78


18
 113
 6654
 Florin Marion
 SCHS (Schw. 
 2
 35.04
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Daily
 Holländischer 
 3.71


19
 128
 5528
 Nützi Simone
 ASCS
 2
 35.41
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Shandy
 Australian 
 3.67


20
 117
 2992
 Vogler Marcel
 ATF Crazy 
 2
 35.53
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Phyllis
 Border Collie
 3.66


21
 107
 6810
 Allenbach Hans-Peter
 KV Grenchen
 2
 38.10
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Xyro
 Flat Coated 
 3.41


22
 99
 4449
 Hangartner Karin
 AT Big Paws
 2
 38.13
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Mister Q.
 Schapendoes
 3.41


23
 123
 6729
 Bravo Sonja
 ATE Microdogs
 2
 38.33
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Wirrinya
 Border collie x
 3.39


24
 108
 5166
 Von Rautenkranz 
 HS Bassersdorf
 2
 38.49
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Miro
 Cao da Serra de 
 3.38


25
 133
 5253
 Glarner Margrit
 ATN Jolly Tatz
 2
 38.92
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Gallow
 Bearded Collie
 3.34


26
 118
 5839
 Scheurer Erika
 SKBS
 2
 29.95
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Kira
 Mischling
 4.34


27
 141
 4809
 Oberli Eva
 BCCS
 2
 31.78
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Nick
 Border Collie
 4.09


28
 119
 3846
 Borer Heinz
 BCCS
 2
 33.49
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Scott
 Border Collie
 3.88


29
 131
 6065
 Brasser Claudia
 ATE Microdogs
 2
 33.82
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Pace
 Malinois
 3.84


30
 111
 5678
 Reinli Yvonne
 BCCS
 2
 34.12
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Timothy
 Border Collie
 3.81


31
 104
 6555
 Fumarola Ciro
 BCCS
 2
 37.48
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Mek
 Border-Collie
 3.47


32
 101
 5823
 Pazienza Ilaria
 BCCS
 2
 38.60
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Kimmy
 Border Collie
 3.37


33
 135
 4761
 Kleindt Anja
 ASCS
 2
 40.01
 2
 0
 1.01
 11.01
 sg 
Shelby
 Australian 
 3.25


34
 138
 6652
 Möller Evelin
 AT Fräsy Dogs
 2
 33.11
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Djana
 Border Collie
 3.93


35
 125
 4535
 Hug Seraina
 KV Eulachtal / Elgg
 2
 36.75
 1
 2
 0.00
 15.00
 sg 
Billy Boy
 Border Collie
 3.54


36
 109
 7373
 Bächler Elsbeth
 AC Aussi Club 
 2
 37.93
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Meij
 Aussie
 3.43


888
 53
 7289
 Corvaglia Enzo
 SBBC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Amifée
 Briard
 0.00


888
 97
 5908
 Bonetti Mario
 Argovia Jolly Dogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Aidan
 Border Collie
 0.00


888
 100
 3958
 Ernst Judith
 ATE  Micordogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Sheila
 Mischling
 0.00


888
 114
 6757
 Ferrari Carina
 KV Aarau
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Sina
 Mischling
 0.00


888
 115
 4588
 Gerber Helene
 KV Wengi 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Meg
 Border Collie
 0.00


888
 116
 6070
 Wagner Jackie
 HS Tägerhard 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Zappa
 Tervueren
 0.00


888
 121
 6816
 McCormick Charlie
 Aus.Shep.Club CH
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Sage
 Aussie
 0.00


888
 126
 5677
 Räber Annemarie
 Team Ballymore
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Rani
 Border Collie
 0.00


888
 130
 6840
 Wittmer Renate
 KV Säli Olten
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Ely
 Border collie x
 0.00


888
 136
 3361
 Schläfli Eva
 Flying Dogs Basel
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Perla
 Lagotto
 0.00


888
 139
 7183
 Cadalbert Giusep
 SKBS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Crischa-
 Malinois
 0.00


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


888
 140
 7283
 Eggenberger Monika
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
East
 Border Collie
 0.00


999
 132
 6110
 Di Leo Antonella
 HSP Reusstal
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Fellini
 Australian 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 48 


Statistik:


Vorzüglich:
 25 (51.02%)
 Schnellste Zeit:
 29.95 sec


Sehr gut:
 11 (22.45%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.34 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 31.18 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 12 (24.49%)


Nicht gestartet:
 1 (2.04%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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